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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
25.06.2022 - 10:47 Wyniki
Rekord LOZP 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.05 367 31.32 37.73
2. MATYSIAK Michał 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:11.43 331 33.19 38.24
3. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.38 293 34.63 39.75
4. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.39 271 34.80 41.59
5. KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.85 237 35.31 44.54
6. TARKOWSKI Michał 12 MKS AVIA Świdnik 1:21.35 224 37.10 44.25
7. WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:26.61 186 39.63 46.98
8. PYLYPCHUK Artem 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:30.75 161 41.02 49.73
9. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 1:34.34 144 46.89 47.45

10. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 1:36.62 134 45.01 51.61
11. WITKOWSKI Tymon 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:44.46 106 48.78 55.68
12. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:44.96 104 46.93 58.03
13. BATYCKI Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:56.57 76 52.26 1:04.31

14 - 15 lat

1. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:00.78 538 29.01 31.77
2. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.49 472 28.96 34.53
3. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 1:03.59 470 29.12 34.47
4. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 1:12.41 318 32.70 39.71
5. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.58 239 39.10 40.48
6. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:21.23 225 35.56 45.67

DYSKW. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka''
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

12 lat i starsi

1. ŁOBODA Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 55.30 715 25.60 29.70
2. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 57.31 642 26.57 30.74
3. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:00.78 538 29.01 31.77
4. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.67 515 28.56 33.11
5. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.20 479 29.00 34.20
6. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.49 472 28.96 34.53
7. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 1:03.59 470 29.12 34.47
8. CZECZKO Michał 16 MKS AVIA Świdnik 1:04.36 453 30.37 33.99
9. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.49 450 29.26 35.23

10. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.05 367 31.32 37.73
11. MATYSIAK Michał 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:11.43 331 33.19 38.24
12. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 1:12.41 318 32.70 39.71
13. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.38 293 34.63 39.75
14. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.39 271 34.80 41.59
15. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.58 239 39.10 40.48
16. KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.85 237 35.31 44.54
17. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:21.23 225 35.56 45.67
18. TARKOWSKI Michał 12 MKS AVIA Świdnik 1:21.35 224 37.10 44.25
19. WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:26.61 186 39.63 46.98
20. PYLYPCHUK Artem 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:30.75 161 41.02 49.73
21. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 1:34.34 144 46.89 47.45
22. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 1:36.62 134 45.01 51.61
23. WITKOWSKI Tymon 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:44.46 106 48.78 55.68
24. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:44.96 104 46.93 58.03
25. BATYCKI Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:56.57 76 52.26 1:04.31

DYSKW. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka''
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Piotr Bujak 25.06.2022 11:07 - Strona 2

2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy

PK PASZKOWSKI Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 56.15 683 26.50 29.65
PK POPIEL Mikołaj 16 SP Meduza Pajęczno 57.57 633 27.18 30.39
PK PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:01.11 529 28.75 32.36
PK KAPUŚNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 1:07.22 398 31.85 35.37


